Zakladna Skola s materskou $kolou
91616, Krajné, Krajné 173

Kniha dodavatel'skych faktar

S:0,8:1,S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, Ciselny rad: 148, T:0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, &isla dokladov od 4092 do 4099

Cislo
dokladu

4092

4093

4094

4095

4096

4097

4098

4099

Dodavatel

30774756 Rybas.r.o.

Kosicka 4 82515 Bratislava

30774756 Rybas.r.o.

Kosicka 4 82515 Bratislava

51332001 Erik Siska

Krajne 99 91616 Krajne

33445401 Zuzana SUSTEROVA
Krajné 864 91616 Krajné

37472470 Lubomir Svetlik - SAGOS
8.Marca 747/33 92203 Vrbové

31428819 MABONEX SLOVAKIA s r.0.

Krajinska cesta 3 92101 Piestany
33445401 Zuzana SUSTEROVA
Krajné 864 91616 Krajné

37472470  Lubomir Svetlik - SAGOS
8.Marca 747/33 92203 Vrbové

Obnos
dokladu

82,22

28,10

657,58

488,50

155,42

135,48

154,19

171,86

Mena Datum  Schvalil Cislo Cislo
prijatia objednavk zmluvy

€ sDPH 21.6.2018
€ sDPH 28.6.2018
€ sDPH 26.6.2018
€ sDPH 2.7.2018
€ sDPH 3.7.2018
€ sDPH 4.7.2018
€ sDPH 1.8.2018

€ sDPH 19.7.2018

16.10.2
ICC

Text

tovar

tovar

tovar

potraviny
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